
LISTA DE PEÇAS 

CARCAÇA DO REDUTOR BV TORKP0444611

CARCAÇA DO REDUTOR BV TORK TSi L/ DESTP0649812

CHAPA BASE BV TORK TURBO/TSiC0340013

PARAFUSO ALLEN C/ CAB. 6 X 90MM ZBC0028964

PORCA M6 SEXTAVADA ZBC0215285

PARAFUSO ALLEN M8  X 110MM ZBC0724426

PORCA SEXTAVADA M8C03465 27

PARAFUSO ALLEN C/ CABEÇA M6 X 25MM ZBC0725428

ROLAMENTO 6205 2 RS 2° LINHAC0702529

CJ.ENG.Z44 PINHÃO Z10 BV TORK SOLDADO
A00909-01110

ROLAMENTO 6302C07116211

CJ.DO EIXO TRAÇÃO ENG.Z42 BV TORK ZINC
A00913T 112

CJ ENGR Z56 E Z26 EIXO TORK (SOLDA)A00914-01113

PINHÃO Z13 M1,5 1X 79,5MM BV TORK(TEMP.)
P04457T114

MOLA FIO 1 X PASSO 3,5 X ØEXT.8,2 X 25MMC07123115

CHAVETA 5/16 X 5/16 X 31mm TORK (CORTE) P04448-01 116

COROA BRONZE Z29 1 ENTRADAP04449117

TRAVA E-17C01357118

PINO DESTRAVAMENTO 5/16 X 70mm TORKP04450T119

ROLAMENTO 6201 2RS C3C00391220

INDUZIDO BV TORK TSi Q40mm 1/2HPP06494121

ACOPLAM DO SUP DO IMÃ BV TORK TSi (ZINC)
P06499T122

CAPA DO ROLAMENTO 6203 RS (INJ)P05301-01223

ROLAMENTO 6203 2 ZR 1ª LINHAC00694224

PARAFUSO ALLEN C/ CABEÇA MM 6 X 30C03622125

ARRUELA DE PRESSÃO M6
C02861126

TRAVA E-19C00649127

EST BOB Q40MM 1/2HP TRIF BV TORK TSIA00929T128

PASSA CABO 25 x 17 x 13 mmC07228129

PARAFUSO MQ PN PH DIN TMA 3 X 16 RI BCC02929730

ANEL ELASTICO RS Ø8MMC07412231

CAME PEQUENO DE ACIONAMENTOP02427232

PARAFUSO MQ PN PH ISO MA 3 X 30 RI BCC06181233

PORCA SX MA 3 CHV 5,5 BCC02991234

ACIONADOR DO DEST.5/16 X 5/16 X 32MMP04451T135

MANIPULO DO DESTRAVAMENTO BV TORKP04452136

HASTE DO DEST 3/8X107MM BV TORK TSI(ZINC)P06496T137

CJ DO REED DA BV TORK/BRAVOP04577T238

CHAVE MICRO SWITCH  NS3-040D 3A 250VC07566139

PARAFUSO MQ PN PH DIN TMA RI BC 4 x 10C00274340

BASE CAIXA DA CENTRAL KDZ TSiP00982141

SUPORTE DA CENTRAL BV TORK TSiC03402142

CENTRAL TSI RESIDENCIAL NEWA00149-X143

PARAFUSO PHLIPS MITTOPLASTIC ZB 3 x 6mm C01101444

SUPORTE DO IMA RESID P/ SENSOR HALL P00946245

IMÃ REDONDO 10 x 2mm NEO PINTADO NORTE
C05020246

PARAFUSO PLAS PN 3,5 X 25 RI ZBC03003247

SUPORTE SENSOR HALL BV TORK TSiC03401148

ENCODER SENSOR HALL BV TORK TSi CAB600mmA01258T149

PARAFUSO MQ TMA M3 x 6C01105250

LENTE DA LAMPADA BV TORKP04545151

PARAFUSO PN PH 2,9 X 13MM RI ZBC06233252

PARAFUSO CMT MQ TLOB SXT FLG M6 x 16 ZAC06016453

TRAVA E-25C01602254

PARAFUSO MQ CH PH DIN TNA 5 X 8C02998555

KIT DE INSTALAÇÃO

PORCA AUTO TRAVA PARLOCK SEXT. MA 10 C015151K1

ARRUELA DE PRESSÃO MM10 F0
C028645K2

PARAFUSO ALLEN C/ CAB. 10 X 20MM ZBC038615K3

PARAFUSO ALLEN 10X10 SEM CABEÇAC002701K4

CHAPA DE FIXAÇÃO 100X1.1/4X3/16 (ZINC.)
P04381T2K5

CHAPA PV 175MMC004881K6

ACIONAMENTO

BAINHA ACIONAMENTO BV TORK 0,75m (ZINC)C013901A1

ESPADA C/ BUCHA BV TORK 0,75M (ZINCADOP01486T1A2

DATA:
REV.: FOLHA:

/

BV TORK TSI

06/05/2021

1 1 

FELIPE NERY

PROJETADO:

A1

CÓDIGO:
FOLHA:

ESCALA:

GAREN AUTOMAÇÃO S/A

Rua: São Paulo, nº 760, Vila Araceli

Fone/ Fax: 0xx 14 3407-6639

CEP: 17400-000 GARÇA/SP

 

CHECADO:

APROVADO:

TÍTULO:

06/05/2021

40

4

28

36

52

41

53

42

43

44

X

51

5

25

32

34

26

1

33

8

3

45

48

46

47

50

49

37

7

30

22

6

38

23

24

31

2

21

29

9

11

13

10

35

12

19

20

18

14

17

54

15

27

16

39

KIT DE INTALAÇÃO

K6

K3

K2

K1

K5

K4

ACIONAMENTO  

A1

A2

X

ITEM
CÓDIGO

DESCRIÇÃO

X P05013 CARENAGEM AZUL BV TORK

X P05020 CARENAGEM CHUMBO BV TORK

X P07871 CARENAGEM VERDE BV TORK

30

40

55

55


